Ostium nostrorū q̄sum⁹
domine elide superbiaz:
et eoz contumaciā dextere tue
virtute prosterne. p. **Sec̄.**

Missa cōmunes

Vnius dñe v̄tute m̄ysterij
et a p̄prijs m̄udemur oculis;
et ab inimicorū libere-
mur insidijs. **Postcionem.**

Protector noster aspice de-
us; et ab inimicorū nos de-
fende piculis; vt oī perturbatiōe
semota liberū tibi m̄etib⁹ fuiā-
mus. p. **Missa p nimis pressu-**

Elus q̄ p̄tritorū ris. **Oro**
nō despicias geminū et me-
rentiū nō spēnis affectū; ade-
sto p̄cibus nřis quas tibi. p tri-
bulatione nřa effundim⁹: easq;
clemēter exaudi: vt quicqđ con-
tra nos dyabolice atq; hūane
moltū aduersitates ad nihilū
redigaf⁹: et cōsilio tue pietat⁹ al-
lidat⁹: q̄tenus nullis aduersita-
tibus lehi: sed de oī tribulatiōne
et angustia erupti in ecclia tua
gras referamus. per. **Secreta.**

Eius q̄ tribulatos corde sa-
nas et mēstificatos acu le-
tificas ad hanc pp̄tiū hostiā
dignāter attēde quā tibi. p nřa
offerimus liberatiōe tu et hāc
benignus accipe et nostra sana
discrimina: tribulatiōnū atten-
de miseriā: et agustiarū nřaruz
subimoue pressuraz: vt exuti oī
bus que patimur malis in tuis
semper mereamur exultare in
stithis. p dñm. **Postcionem.**

Tribue nobis m̄iam tuam
quā p̄camur: vt humilitatē no-
strā attēdas vincula soluas: de-
licta deleas: tribulatiōnē iſpici-
cias: aduersitatē repellas esse,
et q̄ peritiōis nře largiēs: sup-
plices tuos clemēter exaudiās
Missa in tempe belli. Ora

Op̄s et misericors d̄e: a
belloz nos q̄s turbine fac
quietos: q̄ nobis bona cuncta
prestabis si pacē dederis et mē-
tis et corporis. per. **Secreta.**

Sacrificiū dñe qđ immola-
sim⁹ placat⁹ infide vt ab oī
nos exuat belloz neq̄tiat i tue
prettiōis securitate p̄stituat. p.

Sacro sc̄i corporis **Postco.**
et sanguis dñi nři ieli xpi
resecōne vegetati supplices te
rogam⁹ op̄s d̄e: vt h̄ remedio
singlari ab oīz p̄tōz nos cōta-
giōe purifices: et a periculōu-
muniā incursione cōctoz. per
Missa p q̄cūs n̄ccitare Oro.

Eius refugiu m̄m et v̄tus
adesto p̄hs ecclie tue preci-
bus auctor ip̄e pietatis et p̄sta:
vt qđ fideliter perimus efficaci-
ter cōsequamur. Per. **Secreta**
A misericors d̄e: vt h̄ salu-
tar oblatior apprijs nos
reatib⁹ indeſinēter expediat: et

Missa cōmunes

Cxvij.

ab oībus tueā aduersis. Per piendū corda nřa purifiet. p.
Sūmpsim' sacri. **Postō.** **S**in vnitate eius. **Postō.**
 dona mysterij humiliſ de
 precates vt q̄ in tui cōmemora
 tatis infunde: vt q̄s vno pane
 tione nos facere p̄cepisti: i nře
 celesti satiaſtia tua facias p̄ciatate
 pficiat iſfirmitat auxiliū. Qui
 viuſ. **Missa ad postulādā ſa-** **postulādā humilitatez.** **Oſo.**